eventos, feito sob demanda, para atender as ações de saúde 

desenvolvidas na UBS Félix Carneiro da Glória e na UBS Dr. 

Maurício Barale Ribeiro, atendendo assim às necessidades do 

Fundo Municipal de Saúde de Dois Irmãos do Tocantins – TO. 

Valor Total: R$ 29.480,00 (vinte e nove mil, quatrocentos e 

oitenta reais) 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02/12/2025 

ANDERSON FAZOLO WATTE 

GESTOR FMS